
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 71/22 

„Rekonstrukce parkové plochy u ZŠ Jana Babáka"

Smluvní strany

Statutární město Brno> městská část Brno-Žabovřesky

Sídlem: Horova 28, 616 00 Brno

Zastoupený:

IČ:

Mgr. Filip Leder, starosta městské části

44992785

DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení: GE Money Bank a.s. číslo účtu: 10006-14327514/0600

(dále jen Objednatel)

P.P. Architects s.r.o.

a

Sídlem: Slovinská 693/29, 612 00 Brno

Zastoupený: Ing. arch. Pavlem Pekárem, jednatelem společnosti

IČ: 27689778

DIČ: CZ27689778

Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s. číslo účtu: 512288888/2700

(dále jen Zhotovitel)

uzavřely dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dodatek č.2 smlouvy o dílo na realizaci 
veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce parkové plochy u ZŠ Jana Babáka" tohoto znění:



I.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 9.12.2022 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem 
„Rekonstrukce parkové plochy u ZŠ Jana Babáka", ke které následně uzavřely dodatek č.l 

(dále jen jako „Smlouva").

2. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele na základě SOD 
vypracování PD na rekonstrukci parkové plochy u ZŠ Jana Babáka v Brně Žabovřeskách.

3. Smluvní strany se v souladu s čl. 5. odst. 5.2.1 Smlouvy dohodly na změně rozsahu díla, která 

má vliv na výši ceny díla a dále na úpravě lhůt plnění.

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany sjednávají, že se za výše uvedeným účelem mění a nahrazují novým zněním níže 

uvedená ustanovení Smlouvy takto:

2.1.3 Dílo dle této smlouvy se člení na jednotlivé stupně projektové dokumentace a další výkony a služby

(etapy), přičemž bližší specifikace díla je obsažena v příloze č. 1 této smlouvy, v příloze č. 5 této 

smlouvy, kterou tvoří Studie a výkaz výměr, zpracována Kanceláří architekta města Brna, p. o., Zelný 

trh 331/13 602 00 Brno a v následujících článcích této smlouvy.

Součástí předmětu plnění díla je rovněž:

Řešení umělé závlahy s automatickým řízením.

Využití dešťových vod ze střech budov ZŠ.

Napojení centrálního prostoru na areálové rozvody nn.

Doplnění venkovní učebny o edukatívní stěnu.

Nové oplocení dvora ZŠ.

Nové veřejné osvětlení parku.

Základní členění jednotlivých etap je následující:

2.1.3.1 zhotovení dokumentace pro provedení stavby včetně rozpočtu a VV

2.1.3.2 zhotovení dokumentace pro územní souhlas

2.1.3.3 zajištění územního souhlasu

3.3 Termíny a lhůty plnění byly smluvními stranami sjednány následovně:

3.3.1 Projektová dokumentace pro provedení stavby - do 30.6.2023

3.3.2 Projektová dokumentace pro územní souhlas bez dokladové části - do 31.7.2023

3.3.3 Zajištění územního souhlasu - do 30.11.2023

5.3 Celková výše ceny je pro jednotlivé části plněni stanovena takto:

Stránka 2 z 3



odst. předmět plnění cena v Kč

bez DPH DPH 21% vč. DPH

5.3.1
Dokumentace pro provedení stavby včetně rozpočtu
a VV 370 000 77 700 447 700

5.3.2
Dokumentace pro územní souhlas bez
dokladové části 80 000 16 800 96 800

5.3.3 Zajištění územního souhlasu 30 000 6 300 36 300

5.3.4 Celková cena 480 000 100 800 580 800

III.

Závěrečná ujednání

1. Vše ostatní, tímto dodatkem č. 2 ve Smlouvě nezměněné, zůstává platné a účinné dle

původního znění Smlouvy.

2. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy.

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze

smluvních stran obdrží po dvou.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetly, jeho obsahu bezezbytku porozuměly, a

že vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. Na důkaz toho smluvní strany připojují

vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva a její dodatky podléhají režimu zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv, (dále jen „zákon o registru smluv"). Tento dodatek č. 2 Smlouvy nabývá

platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

6. Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v

platném znění:

Tento dodatek č. 2 mezi shora uvedenými smluvními stranami byl schválen na 15. zasedání
Rady městské části Brno-Žabovřesky, konaném dne 5.6.2023

Ing. arch. Pavel Pekár

starosta městské části jednatel společnosti

Stránka 3 z 3

Arch


